PAGE

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18.03.2013

№ 42-па
О подготовке проекта
внесения изменений в
генеральный план
города Пыть-Яха
В соответствии со статьями 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 13.06.2007 № 154-п «О составе, порядке подготовки документов территориального планирования муниципальных образований Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, порядке подготовки изменений и внесения их в такие документы, а также о составе, порядке подготовки планов реализации таких документов», на основании Устава города Пыть-Яха, а также в целях обеспечения устойчивого развития муниципального образования, создания условий для регулирования градостроительных и земельно-имущественных отношений, обеспечения учета интересов граждан и их объединений,

администрация города Пыть-Яха п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект внесения изменений в генеральный план города Пыть-Яха, утвержденный решением Думы города от 26.04.2006 № 16.

2. Определить отдел территориального развития администрации города Пыть-Яха (С.А.Лазарев ) уполномоченным органом по подготовке проекта внесения изменений в генеральный план города Пыть-Яха.

3. Разместить муниципальный заказ на подготовку проекта внесения изменений в генеральный план города Пыть-Яха в соответствии с законодательством Российской Федерации.

4. Установить, что предложения от физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта внесения изменений в генеральный план города Пыть-Яха направляются в отдел территориального развития администрации города Пыть-Яха (мкр. № 1 «Центральный», дом   18 «а», каб. 411) в течение месяца со дня официального опубликования настоящего постановления.
5. Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

6. Отделу по информационным ресурсам управления делами                      (С.Г. Карауш)  разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
7. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по  строительству Хайдуллину Н.А.
Глава администрации

города Пыть-Яха

Р.И. Стадлер[image: image2.png]